
Решение Представительного собрания Глушковского района Курской области Об утверждении Перечня
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

 
 
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ
 
РЕШЕНИЕ №
П. Глушково                                                                    «      »                  2017 г.
 
Об утверждении Перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.
 
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №  209-ФЗ                                                           "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным
законом от 22.07.2008 №  159-ФЗ   "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением
Администрации Курской области от 14.12.2009г. № 425 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства в Курской области»,   Постановлением Администрации Курской области от 13.02.2015 г. №  67-ПА «Об
утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Курской области,
предназначенного для  передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего                      предпринимательства»,
на основании Решения Представительного Собрания  Глушковского района Курской области от 28.11.2016 г. №248  «Об утверждении
порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядка предоставления в аренду имущества, включенного в перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование   субъектам малого и среднего
предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
Представительное Собрание Глушковского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации   Глушковского района
Курской области по финансовой политике Руденко Е.П.         
3.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному размещению в сети Интернет на
официальном сайте муниципального района   «Глушковский район» Курской области и опубликованию   в средствах массовой
информации.
 
Глава Глушковского района                                                      
Курской области                                                                           П.М. Золотарев
 
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области                                      Ф.И. Отрохов
 
 

 


